AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS,  ESTADO DO TOCANTINS,  no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, RESOLVE: HOMOLOGAR, a Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº
011/2022,  Processo  Administrativo  nº  1121/2022  objetivando  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE
ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPIAMENTO E RUAS DA CIDADE DE SANTA
TEREZINHA, conforme convenio nº 931540/2022,  tendo como vencedora a empresa R P DA SILVA
CONSTRUTORA, pessoa jurídica,  devidamente inscrita no CPF/CNPJ  sob nº 43.976.530/0001-82,
estabelecida em AV BETEL, 334, - CENTRO, ANANÁS - TO, por ter apresentado menor preço global. Santa
Terezinha do Tocantins – TO, 23 de dezembro de 2022.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS,  ESTADO DO TOCANTINS,  no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, RESOLVE: ADJUDICAR, a Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº
011/2022,  Processo  Administrativo  nº  1121/2022  objetivando  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE
ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPIAMENTO E RUAS DA CIDADE DE SANTA
TEREZINHA, conforme convenio nº 931540/2022,  tendo como vencedora a empresa R P DA SILVA
CONSTRUTORA pessoa Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob nº  43.976.530/0001-82,
estabelecida na AV BETEL, CENTRO, ANANÁS, TO, neste ato  representado pelo Sr(a). Savio Gomes
Sales, na função atual de Procurador, portador do CPF nº 051.843.111-81, por ter apresentado menor
preço global.

Santa Terezinha do Tocantins – TO, 22 de dezembro de 2022.

Erasmo Miranda de Sousa

Presidente da CPL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 070/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 1121/2022

TOMADA DE PREÇOS nº: 011/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

CNPJ n.º: 01.634.030/001-12

CONTRATADO: R P DA SILVA CONSTRUTORA

CNPJ nº: 43.976.530/0001-82

OBJETO: contratação de empresa de engenharia para realização de serviços de recapeamento e ruas
da cidade de Santa Terezinha do Tocantins, conforme convenio nº 931540/2022.

VIGÊNCIA: 90 (trinta) dias.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de dezembro de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 492.974,57 (Quatrocentos e noventa e dois mil e novecentos e setenta e quatro
reais e cinquenta e sete centavos).

Santa Terezinha do Tocantins – TO, 23 de dezembro de 2022.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal